[bookmark: _GoBack]КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«СЕЛО ГОЛОВТЕЕВО»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   От  26 февраля  2020 года                                                                           №  13

	Об утверждении перечня муниципального имущества сельского поселения «Село Головтеево», свободного от прав третьих лиц  (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» и решением Сельской Думы сельского поселения «Село Головтеево» от 13.06.2017 № 20 «Об утверждении Положения о порядке формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества муниципального образования сельское поселение «Село Головтеево», свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства администрация сельского поселения «Село Головтеево»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый перечень муниципального имущества сельского поселения «Село Головтеево», свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации сельского
поселения «Село Головтеево»		                                                     А.Ф. Бурыкин